ТАБЛИЦА

ИТОГОВ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ СПАРТАКИАДЫ

СРЕДИ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ

МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ РОФСК «ТРАНССПОРТ»       
1 группа
	Место
	Команда
	ВИДЫ СПОРТА

занятое место
	Сумма

очков/

мест

	
	
	Волейбол
	Лыжный спорт
	Н/теннис
	Шахматы
	Дартс
	Гиревой спорт
	Мини-футбол
	Бильярд
	Плавание
	Л/а кросс
	Стрельба
	

	1
	ГО «Белорусская 
железная дорога»
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	1
	2
	14

	2
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	2
	2
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	2
	1
	26

	3
	Департамент по авиации
	4
	3
	3
	2
	5
	4
	2
	1
	2
	3
	4
	33

	4
	Организации 
дорожного хозяйства
	7
	5
	5
	4
	4
	2
	5
	4
	4
	4
	3
	47

	5
	ГП «Минсктранс»
	3
	4
	4
	5
	2
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	23

	6
	ОАО «Минский завод 
гражданской авиации № 407»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	5
	5
	5
	5
	24
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РЕЗУЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПЛАВАНИЮ
МУЖЧИНЫ

100 м, вольный стиль

	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат,

мин., с

	До 35 лет

	1
	Остапюк Андрей
	1990
	ГО «Белорусская железная 

дорога»
	54.89

	2
	Титовец Никита
	1995
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	1.02,30

	3
	Горенец Сергей
	1995
	ОАО «МЗГА № 407»
	1.08,25

	4
	Явкин Никита
	1992
	Департамент по авиации
	1.08,55

	5
	Чеславский Сергей
	1977
	Организации дорожного 

хозяйства
	1.52,25

	Старше 35 лет

	1
	Абрамович Петр
	1982
	Департамент по авиации
	57,93

	2
	Кондратьев Алексей
	1982
	ГО «Белорусская железная 

дорога»
	59,81

	3
	Науменко Александр
	1979
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	1.04,11

	4
	Емельянов Руслан
	1984
	Организации дорожного 

хозяйства
	1.32,45

	5
	Залещёнок Валерий
	
	ОАО «МЗГА № 407»
	1.46,95


ЖЕНЩИНЫ

50 м, вольный стиль

	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат,

мин., с

	До 35 лет

	1
	Емельянова Анна
	1995
	ГО «Белорусская железная 

дорога»
	28,78

	2
	Косенко Анастасия
	1996
	Департамент по авиации
	29,51

	3
	Заблоцкая Дарья
	1991
	Организации дорожного 

хозяйства
	38,95

	4
	Андрушенко Елена
	1979
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	42,22

	5
	Макаль Алина
	1999
	ОАО «МЗГА № 407»
	1.11,55

	Старше 35 лет

	1
	Лукомская Людмила
	1975
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	36,36

	2
	Чижик Майя
	1962
	Организации дорожного 

хозяйства
	37,79

	3
	Базарова Татьяна
	1976
	ГО «Белорусская железная 

дорога»
	40,33

	4
	Войцехович Ольга
	1976
	Департамент по авиации
	41,43

	5
	Колесникова Нина
	1983
	ОАО «МЗГА № 407»
	1.15,02


ЭСТАФЕТА

4×50 м, вольный стиль

	Место
	Команда
	Результат,

мин., с

	1
	ГО «Белорусская железная дорога»
	1.59,90

	2
	Департамент по авиации
	2.06,52

	3
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	2.15,61

	4
	Организации дорожного хозяйства
	2.45,81

	5
	ОАО «МЗГА № 407»
	н/с


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПЛАВАНИЮ

	Место
	Команда
	Место / очки
	Сумма

	
	
	Мужчины
	Женщины
	Эстафета
	

	
	
	До 35
	Ст 35
	До 35
	Ст 35
	
	

	1
	ГО «Белорусская железная дорога»
	1
	2
	1
	3
	1
	8

	2
	Департамент по авиации
	4
	1
	2
	4
	2
	13

	3
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	2
	3
	4
	1
	3
	13

	4
	Организации дорожного хозяйства
	5
	4
	3
	2
	4
	18

	5
	ОАО «МЗГА № 407»
	3
	5
	5
	5
	7
	25


РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 
ПО БИЛЬЯРДУ
	№

пп
	Фамилия, имя 
Команда
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	Место

	1
	Дементей Евгений

Департамент по авиации
	
	2:0

2
	2:0

2
	2:0

2
	2:0

2
	8
	1

	2
	Мартыненко Сергей

ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	0:2
0
	
	2:0

2
	2:0

2
	2:0

2
	6
	2

	3
	Горюнов Вадим

ОАО «МЗГА № 407»
	0:2
0
	0:2
0
	
	0:2
0
	0:2
0
	0
	5

	4
	Лепето Павел

ГО «Белорусская железная дорога»
	0:2
0
	0:2
0
	2:0

2
	
	2:1
2
	4
	3

	5
	Чеславский Сергей

Организации дорожного хозяйства
	0:2
0
	0:2
0
	2:0

2
	1:2
0
	
	2
	4


РЕЗУЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО СТРЕЛЬБЕ ПУЛЕВОЙ
МУЖЧИНЫ

	Место
	Фамилия, имя
	Команда
	Результат, очки

	1
	Федорович Игорь
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	86

	2
	Гутько Николай
	ГО «Белорусская 
железная дорога»
	82

	3
	Чеславский Сергей
	Организации дорожного хозяйства
	75

	4
	Филипенко Олег
	Департамент по авиации
	74

	5
	Зорин Евгений
	ОАО «МЗГА № 407»
	51


ЖЕНЩИНЫ

	Место
	Фамилия, имя
	Команда
	Результат, очки

	1
	Авраменко Наталья
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	89

	2
	Мазуренок Анастасия
	Организации дорожного хозяйства
	79 (10, 9, 9)

	3
	Сладинская Ольга
	ГО «Белорусская 
железная дорога»
	79 (10, 9)

	4
	Гордийко Елена
	Департамент по авиации
	71

	5
	Колесникова Нина
	ОАО «МЗГА № 407»
	54


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО СТРЕЛЬБЕ ПУЛЕВОЙ

	Место
	Команда
	Место / очки
	Сумма

	
	
	Мужчина
	Женщина
	

	1
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	1
	1
	2

	2
	ГО «Белорусская железная дорога»
	2
	3
	5

	3
	Организации дорожного хозяйства
	3
	2
	5

	4
	Департамент по авиации
	4
	4
	8

	5
	ОАО «МЗГА № 407»
	5
	5
	10


РЕЗУЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ
МУЖЧИНЫ 
	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат, мин., с

	До 35 лет, 2000 м

	1
	Кошур Александр
	1988
	ГО «Белорусская 

железная дорога»
	7.17

	2
	Блащук Дмитрий
	1985
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	7.37

	3
	Добуш Иван
	1991
	Департамент по авиации
	8.39

	4
	Тарасевич Дмитрий
	1986
	Организации дорожного хозяйства
	9.13

	5
	Маньковский Илья
	1998
	ОАО «МЗГА № 407»
	DNF

	Старше 35 лет, 1000 м

	1
	Бондарев Александр
	1983
	ГО «Белорусская 

железная дорога»
	3.35

	2
	Лухверчик Сергей
	1981
	Департамент по авиации
	3.41

	3
	Емельянов Руслан
	1984
	Организации дорожного хозяйства
	4.21

	4
	Степанов Александр
	1961
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	5.04


ЖЕНЩИНЫ 
	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат, мин., с

	До 35 лет, 1000 м

	1
	Емельянова Анна
	1995
	ГО «Белорусская 

железная дорога»
	4.10

	2
	Щелкунова Екатерина
	1988
	Департамент по авиации
	4.57

	3
	Бортновская Елена
	1984
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	5.12

	4
	Макаль Алина
	1997
	ОАО «МЗГА № 407»
	DNF

	Старше 35 лет, 500 м

	1
	Загривина Анна
	1979
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	2.13

	2
	Мазурёнок Анастасия
	1984
	Организации дорожного хозяйства
	2.25

	3
	Прохоренко Екатерина
	1981
	Департамент по авиации
	2.35

	4
	Цановская Светлана
	1972
	ГО «Белорусская 

железная дорога»
	2.38

	5
	Лапушинская Алла
	1978
	ОАО «МЗГА № 407»
	2.42


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ

	Место
	Команда
	Место / очки
	Сумма

	
	
	Мужчины
	Женщины
	

	
	
	До 35
	Ст 35
	До 35
	Ст 35
	

	1
	ГО «Белорусская железная дорога»
	1
	1
	1
	4
	7

	2
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	2
	4
	3
	1
	10

	3
	Департамент по авиации
	3
	2
	2
	3
	10

	4
	Организации дорожного хозяйства
	4
	3
	7
	2
	16

	5
	ОАО «МЗГА № 407»
	5
	7
	4
	5
	21


РЕЗУЛЬТАТЫ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
	№

пп
	Команда
	1
	2
	3
	
	
	Очки
	Место

	1
	ОАО «МЗГА № 407»
	
	2:1
3
	0:5
0
	0:5
0
	0:6
0
	3
	4

	2
	Организации дорожного 
хозяйства
	1:2
0
	
	0:3
0
	0:3
0
	0:4
0
	0
	5

	3
	ГО «Белорусская железная дорога»
	5:0

3
	3:0

3
	
	1:0
3
	1:1
1
	10
	1

	4
	Департамент по авиации
	5:0

3
	3:0

3
	0:1
0
	
	5:0
3
	9
	2

	5
	ЗАО «Гомельский ВСЗ»
	6:0

3
	4:0

3
	1:1
1
	0:5
0
	
	7
	3


Главный судья, 
судья национальной категории
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